Et mediante qua divisione hereditaria paccio unius modii siliginis mensure de Busco quam (dg: Lambertus dictus die Tijmmerman) Henricus dictus quondam Palc pater quondam Arnoldi Palken predicti erga Arnoldum filium quondam Gerongi¹ dicti de Nijsterle emendo acquisiverat item domistadium quoddam dicti quondam Arnoldi Palken situm in parochia de

⁹ Zie → BP 1179 p 081r 11 vr 11-08-1391, overdracht van 3 tm 6.

¹⁰ Zie → BP 1179 p 082v 01 vr 11-08-1391, overdracht van 2/3 deel in (1).

Nijsterle iuxta (dg: Lamberti d) Petri dicti die Tijmmerman item pratum quoddam dicti quondam Arnoldi Palken situm in parochia de Uden in loco dicto die Wedehage inter hereditatem Henrici de Baex ex uno et inter hereditatem Hermanni [C]oenen ex alio item pecia prati sita ibidem iuxta hereditatem dicti Henrici de Baex item pecia terre sita in dicta parochia de Uden iuxta locum dictum (dg: Bide) die Steelberch iuxta hereditatem Amelii Wautghers soen item pecia terre sita in dicta parochia de Uden ad locum dictum aen den Braecwech iuxta hereditatem dicti Amelii Wautghers soen ut dicebant dictis Godefrido Nijcholao (dg: et Andree) fratribus et Andree Tijmmerman cesserunt in partem ut alteri recognoverunt super quibus promittentes cum tutore ratam servare et dampna equaliter portabunt.

Quo facto Johannes (dg: Pil) Priker #junior# maritus et tutor legitimus dicte Katherine ut in contractu predicto super premissis et jure ad opus dictorum Godefridi Nijcholai fratrum et Andree renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. Traditur dicto Andree.

BP 1179 p 081r 03 vr 11-08-1391.

Katherina dvw Arnoldus Palken kreeg (1) een b-erfpacht van 4½ lopen rogge, Bossche maat, die Johannes Goetscalcs soen leverde aan wijlen voornoemde Arnoldus Palken, gaande uit een stuk land, in Uden, ter plaatse gnd Zeland, (2) een stuk land, in Uden, ter plaatse gnd aan die Bitswijk, beiderzijds naast Johannes die Cuper. Johannes Priker de jongere ev Katherina dvw Hermannus die Verwer deed afstand.

Et mediante qua divisione hereditaria paccio quatuor et dimidii lopinorum siliginis mesure de (dg: Uden) #Busco# quam Johannes Goetscalcs soen dicto quondam Arnoldo Palken solvere consuevit ex pecia terre sita in parochia de Uden ad locum Zelant item pecia terre sita in dicta parochia in loco dicto aen die Bitswijk iuxta hereditatem Johannis die Cuper ex utroque latere coadiacentem ut dicebant primodictae Katherine cesserunt in partem promittentes ratam servare et (dg: ob) dampna equaliter portabunt. Quo facto Johannes Priker (dg: ma) junior maritus etc ut immediate super premissis et jure ad (dg: d) primodictae Katherine renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 081r 04 vr 11-08-1391.

Voornoemde Johannes, Godefridus, Nijcholaus en Katherina, kvw Arnoldus Palken, en Andreas Tijmmerman ev Bela dvw voornoemde Arnoldus Palken droegen over aan Johannes Priker de jongere, tbv Henricus zv Rodolphus Rodolphi van Merlaer, een b-erfpacht¹¹ van 2 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een hofstad in Hees, op 3 lopen roggezaad geschat, welke pacht Henricus Palc gewantsnijder vader van wijlen Arnoldus Palken gekocht had van Johannes zv Rijchmodis evw Henricus van Hees en zijn zusters Wendelmodis en Ymma.

Dicti Johannes Godefridus Nijcholaus fratres #et Katherine eorum soror# Andreas Tijmmerman maritus ut immediate #cum tutore# (dg: super) hereditariam paccionem duorum sextariorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et ad Buscumducis tradendam de domistadio sito in Hees ad receptionem trium lopinorum seminis siliginei estimato quam paccionem Henricus Palc pannicida pater quondam Arnoldi Palken erga Johannem filium Rijchmodis uxoris quondam Henrici de Hees (dg: Weij) Wendelmodem (dg: -s) et Ymmam eius sorores emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportaverunt (dg: Henrico filio dicti quondam Arnoldi Palke ?et) Johanni Priker juniori #ad opus Henrici filii Rodolphi Rodolphi de Merlaer# cum litteris et jure promittentes (dg: ratam servare et ob) cum tutore ratam servare et obligationem ex parte

¹¹ Zie → BP 1180 p 500v 01 zo 22-08-1395, overdracht van de pacht.

eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 081r 05 vr 11-08-1391.

Oderadis wv Laurencius kaarsmaker en Severinus, Arnoldus en Agnes, kv voornoemde Goderadis en wijlen Laurencius, verkochten aan Johannes Vleminc van Kerbraken een b-erfcijns van 6 pond geld, die voornoemde Laurencius en na hem zijn kinderen verwekt bij zijn vrouw Oderadis, met Kerstmis beuren, gaande uit (1) $\frac{1}{4}$ deel, dat aan voornoemde Laurencius behoorde, van een kamp, in Schijndel, in Eilde, ter plaatse gnd Doetlaer, (2) de helft, die aan voornoemde Laurencius behoorde, van een huis en erf, in het midden van voornoemd kamp, welk $\frac{1}{4}$ deel en helft voornoemde Laurencius uitgegeven had aan Rijcardus zvw Henricus zv Ricardus van Scijnle, voor cijnzen en voor voornoemde cijns van 6 pond. Hr Laurencius priester en Elizabeth, kv voornoemde Goderadis en wijlen Laurencius kaarsmaker, zullen afstand doen. De brief overhandigen aan hr Willelmus Voet.

Oderadis relicta quondam Laurencii candelatoris (dg: et) Severinus #Arnoldus# et Agnes liberi dictorum Goderadis et quondam Laurencii cum tutore hereditarium censum sex librarum monete quem dictus Laurencius solvendum habuit (dg: here) ad eius vitam et post eum proles a dicto Laurencio et Oderade eius uxore genita et generanda hereditarie nativitatibus Domini de quarta parte que ad dictum Laurencium spectabat! cuiusdam campi siti in parochia de Scijnle in Eilde ad locum dictum Doetlaer atque ex medietate ad (dg: eu) dictum Laurencium spectabat domus et aree consistentis in medietate dicti campi (dg: cum) et ex attinentiis eiusdem medietatis domus et aree predictae singulis et universis ubicumque locorum consistentibus sive sitis quas quartam partem dicti campi atque medietatem domus et aree predictae cum dictis eius attinentiis universis dictus Laurencius dederat ad censum Rijcardo filio quondam Henrici filii Ricardi de Scijnle scilicet pro quibusdam censibus exinde solvendis et pro dicto censu sex librarum prout in litteris hereditarie vendiderunt Johanni Vleminc (dg: filio dudum) de Kerbraken supportaverunt cum litteris et jure promittentes cum tutore super habita et habenda ratam servare et obligationem in dicto censu existentem deponere et quod ipsi dominum Laurencium presbitrum et Elizabeth liberos dictorum Goderadis et quondam Laurencii (dg: L) candelatoris super dicto censu facient renunciare et quod ipsi eosdem (dg: d) dominum Laurencium et Elizabeth perpetue tales habebunt quod nunquam presument se jus in premissis habere. Testes datum supra. Tradetur littera domino Willelmo Voet.